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Nya nätverkskameror från Siemens 

 
Siemens lanserar ett nytt sortiment av nätverkskameror. Sortimentet innefattar fyra nya 
IP-kameror med VGA-upplösning bland annat SOHO kameror speciellt framtagna för 
mindre kontor och hemmabruk.  
SOHO kamerorna har flera funktioner och finesser som exempelvis integrerad rörelsedetektion och larm- 
och meddelandeöverföring samt enkel avstängning av inspelning när du själv är hemma. Bildöverföring i 
MPEG4/MJPEG format.  

Kamerorna kan placeras på vägg eller i tak och kan dessutom integreras med exempelvis ett Sintony 60-
inbrottslarmssystem. Passar perfekt för dem som endast behöver ett mindre videoövervakningssystem. 
Integrerat med ett larmsystem går det även att minimera falsklarm då en larmcentral eller de boende 
själva kan se vad som skett och därefter bestämma åtgärd. Förutom en tilltalande design är de dessutom 
väldigt enkla att installera.  

Siemens erbjuder tre varianter av SOHO kameror till ett konkurrenskraftigt pris; CCIC1410-L som är en 
ren färgkamera, CCIC1410-LA färgkamera med Audio samt CCIC1410-LAW färgkamera med audio som 
kan installeras trådlöst (WLAN).  

Ytterligare nyhet är en IP PTZ dome för alla typer av anläggningar. CCID1410-ST, är en IP- kamera som 
kombinerar funktionaliteten i klassiska analoga kameror med högpresterande och flexibel IP-teknologi 
vilket i slutändan ger en modern Video-över-IP enhet. Den integrerade PTZ styrningen gör det möjligt att 
följa rörliga objekt.  
 
Funktioner som rörelsedetektering, integrerad brandvägg, upp till 2GB internt minne för larmlagring och e-
mail funktioner gör CCID1410-ST till en riktig säkerhetskamera. Kameran kan hantera upp till 64 
fördefinierade lägen som också kan aktiveras manuellt vid händelse. Siemens tillbehörssortiment för 
PTZ-domes, exempelvis för installation utomhus, passar även denna modell. 
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Siemens är ett av världens största företag inom elektronik och elteknik och 
verkar inom sektorerna Industry, Energy och Healthcare. 
Företaget har ungefär 400  000 anställda som arbetar med att utveckla och 
tillverka produkter, utforma och installera system samt erbjuda skräddarsydda lösningar. Omsättningen 
överstiger 77 miljarder euro. I över 160 år har Siemens stått för innovation, kvalitet och pålitlighet i en 
internationell verksamhet.  
Siemens Sverige verkar inom områdena industriautomation, byggnadsautomation, säkerhetssystem, 
medicinsk teknik, energiteknik, trafikteknik, IT och kommunikation, ljuskällor och hushållsapparater. 
Senaste affärsåret nådde vi en omsättning på cirka 18  miljarder kronor och vi är idag cirka 4 600 
medarbetare.  
Security Products (f.d. Bewator) är en affärsenhet inom Siemens AB, Building Technologies Division 
och är marknadsledande inom området elektronisk säkerhet med ett heltäckande sortiment av 
säkerhetsprodukter och systemlösningar. Security Products utvecklar och marknadsför produkter och 
system inom passerkontroll, säkerhetssystem, inbrottslarm, brandlarm och videoövervakning.  Utbudet 
kompletteras av produkter från ett antal utvalda tredjepartsleverantörer.  
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